
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 29.12.2021г.                                                                                            № 18 
с. Новенькое  

 

 

 
 

 О закреплении полномочий  

 администратора доходов 

 и источников финансирования 

 дефицита бюджета Новенского 

 сельсовета Локтевского района  

Алтайского края 

 

 

 

           В целях реализации ст.160.1 и ст.160.2  Бюджетного кодекса 

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Администрацию Новенского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края в качестве администратора доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Новенского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края. 

2. Закрепить полномочия администратора доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Новенского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края по кодам классификации доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 
         3.  Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2022 года. 

 
 

 

Глава сельсовета  Ю.В.Исаенко 
 

 

 

 

 


